
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:     /QĐ-UBND 

                         

              Cẩm Long, ngày    tháng   năm 20203 

 

 QUYẾT ĐỊNH 

V/v: Kiện toàn Câu lạc bộ bóng chuyền thôn Vân Ngọc xã Cẩm Long 

 

    CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LONG 

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003; 

 Căn cứ thông tư số 18/2011/TT-BVHTTDL ngày 02/02/2011 của Bộ văn hóa 

thể thao và du lịch quy  định mẫu về tổ chức và hoạt động của câu lạc bộ thể thao, thể 

dục cơ sở. 

 Xét đề nghị của Ban chủ nhiệm câu lạc bộ thôn Vân Ngọc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn câu lạc bộ bóng chuyền thôn Vân Ngọc xã Cẩm Long  gồm 

các ông (bà) có tên sau đây: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức và hoạt động của Ban chủ nhiệm . 

 1. Câu lạc bộ bóng chuyền chịu sự quản lý nhà nước của UBND xã Cẩm Long; 

có nhiệm vụ thực hiện đúng quy chế tổ chức hoạt động và các quy định của pháp luật 

hiện hành 

 2. Các thành viên Ban chủ nhiệm câu lạc bộ làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, 

tuân thủ sự phân công của Ban Chủ nhiệm. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký  

  Các thành viên  trong câu lạc bộ thể dục thể thao Vân Ngọc, có trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. 

 

 Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu VP. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Văn Chương 

  

 

 



 

 

 

 


		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-18T09:00:24+0700


		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-18T16:50:02+0700


		2023-05-18T16:50:17+0700


		2023-05-18T16:50:32+0700




